
 

COMUNE DI CASTELVETRANO 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 



     

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

 n. 55 del 28/11/2022               
 

Oggetto:  Determinazione Sindacale n.52/2022. Annullamento  in  autotutela con  

  conferma integrale  della Determinazione Sindacale n.44/2022. 

 

 

n. ord. Uffici destinatari Data trasmissione Firma ricevuta 

1 Segretario Generale   

2 Ufficio Personale   

3 Responsabile  Direzione IX   

4 Albo Pretorio   

5 OIV   

6    
 

 

 

 

 Assunto impegno  n.           del  

 Sull’intervento      n. 

 Cap. P.E.G.           n. 

 Fondo Risultante  € 

 Imp. Precedente   € 

 Imp. Attuale         € 

 Disp. Residua       € 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

 

 

 

 



 

IL SINDACO 

 

 

RICHIAMATA la Determinazione Sindacale n.52/2022  avente ad oggetto:”  
Determinazione Sindacale n.44/2022  - Modifica in autotutela e rinvio al vigente 
Regolamento per la gestione, misurazione e valutazione della performance; 

CONSIDERATO: che, nella suddetta determina n.52/22, si rinviava  al sistema di 
valutazione previsto nel “Regolamento per la gestione, Misurazione e Valutazione 
della Performance” approvato con Delibera di G.M. n.214 del 13 giugno 2012 
modificato con Delibera  n.517 del 09/12/2015 sull’erroneo presupposto che tale 
disciplina regolamentare fosse ancora in vigore;  

RITENUTO che, alla luce della Deliberazione della G.M. n.66 del 28/03/2019,  il 
Regolamento soprarichiamato non risulta essere più in vigore  e pertanto di dover 
procedere,  per quanto sopra, all’annullamento  in autotutela della determinazione 
sindacale n. 52/22, confermando per l’effetto, i contenuti della precedente 
determina n.44/22; 

Premesso quanto sopra, tutto ciò premesso e considerato 

 

D E T E R M I N A  

A. Di Annullare, in autotutela la determinazione Sindacale n.52 del 15/11/2022; 

B. Di Confermare integralmente, per l’effetto, il contenuto  della Determinazione 
n. 44 del 2022; 

C. DI DARE ATTO che, il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio 
on line del Comune per 15 gg consecutivi; 

D. DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato altresì sul 
portale “Amministrazione Trasparente”, Sezione di primo livello “Personale”, 
sezione di secondo livello “Incarichi di vertice”. 

 

 

                                                                                                                           Il Sindaco 

                                                                                                       ( Dott. Enzo Alfano) 

                                                                                                                             F.to Enzo Alfano 

 

 
                                                                                                  

 

 



 

 

 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 
 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarità contabile ed attesta la copertura finanziaria. 

 

Castelvetrano, lì__________________ 

 

 

                                                                           IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

                                                                                            

_________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 
Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio dal _______________ al ______________ e così 

per giorni 15 consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. ____________ 

 

                                                                                                                                                                         

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

 

                                                                                                                

_____________________________ 

 

 

Copia conforme all’originale 

Castelvetrano, lì______________ 


